АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2019 г.

№433

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.08.2012 № 556

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.08.2012 № 556 «Об утверждении Положения о координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Тереньгульский район»  Ульяновской области следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 22.08.2012 г. №556

СОСТАВ
Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
 «Тереньгульский район»
	Председатель Совета:

	Шерстнев Г.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя Совета:

	Капралов А.А.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь Совета:

	Спиридонова А.С.
	- директор АНО «Центр развития предпринимательства Тереньгульского района» (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Абрамова И.В.
	- Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Агильдинов А.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Андреева М.М.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Асоян А.З.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Валиева Ф.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Волкова М.Г.
	- Председатель МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»

	Зинова С.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кутняк А.А.
	- Директор ООО «Радуга» (по согласованию)

	Матюшкин И.С.
	- начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Омарова И.П.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пучкова Т.В.
	- начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Саулькин И.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Титов А.Л.
	- руководитель ООО «Прогресс» (по согласованию)

	Тихонов П.А.
	- Начальник отдела по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                               Г.А.Шерстнев
0482